

SALLINGE BUSSEN ApS

Vestensvej 13
5601 Lyø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Søren Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALLINGE BUSSEN ApS
Vestensvej 13
5601 Lyø
Telefonnummer: 23715740
CVR-nr: 30542274
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med rute- og turistikørsel med busser, udlejning, administration af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -67. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 82 og en egenkapital på tkr. -8.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen selskabskapitalen. Ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen for 2019, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.863	127.125
Personaleomkostninger	1	-160.880	-218.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.000
Andre driftsomkostninger		0	-180.000
Resultat af ordinær primær drift		-65.017	-306.072
Andre finansielle indtægter		0	16
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.381	-4.310
Ordinært resultat før skat		-67.398	-310.366
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-67.398	-310.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.398	-310.366
I alt		-67.398	-310.366

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.401	35.399
Andre tilgodehavender		24.000	26.653
Tilgodehavender i alt		48.401	62.052
Likvide beholdninger		34.460	34.616
Omsætningsaktiver i alt		82.861	96.668
Aktiver i alt		82.861	96.668

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-133.433	-66.035
Egenkapital i alt		-8.433	58.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.975	5.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.009	26.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.310	5.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.294	37.703
Gældsforpligtelser i alt		91.294	37.703
Passiver i alt		82.861	96.668

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	133.230	188.772
Pensionsbidrag	1.793	2.390
Andre omkostninger til social sikring	25.857	27.035
	160.880	218.197

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	226	167
Øvrige finansielle omkostninger	2.155	4.143
	2.381	4.310

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftaler om leasing af bus har en resterende løbetid på 1 måned. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 35 ved årlige omkostninger på t.kr. 35.

Leje af lagerlokaler udgør årligt t.kr. 96 Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1